LISTINO PREZZI - PREISLISTE 2023

1/2 DAY
STANDARD-BIKES 1 GIORNO/TAG e 10RA/STD.
CITY BIKE 21,006 7008
MOUNTAIN BIKE 21,00¢ 7008
TREKKING BIKE 23,006 9,006
1/2 DAY
E-BIKE 1 GIORNO/TAG 10RA/STD.
E-CITY BIKE - E-TOURING 45,006
E-MOUNTAIN BIKE 50,00€
E-MOUNTAIN BIKE FULLY 58,006
E-MOUNTAIN BIKE 24" 42,00€
1/2 DAY
SPECIAL 1 6IORNO/TAG (AR/RALLEOFE 14 FR) 10RA/STO.
MTB SPORT 28,00¢ 8,008
BICI DA CORSA/RENNRAD 30,00€ 10,006
1/2 DAY
BAMBINI / KINDER 1 GIORNO/TAG e 10RA/STD.
MTB BAMBINO - KINDER 20/24 13,006 5,006
MTB BABY 12/14/16 1000€ 4008
E-MOUNTAIN BIKE 24 42,00€
CARRELLO BAMBINO - KINDERANHANGER 15,00€ 5,008
CAMMELLINO 13006 5,006
SEGGIOLINO - KINDERSITZ a00¢ 400¢
" 1/2 DAY
ACCESSORI / ZUBEHGR 1 GIORNO/TAG 10RA/STO.
CARRELLO CANE - HUNDEANHANGER 15,00€ 5,008
CASCO - HELM 2,006 2,006
LUCCHETTO 1,008 1,008
CESTIND 1,006 1,008
RICONSEGNA IN ALTRO PUNTO NOLEGGIO
RICKGABE BEI EINEM ANDEREN VERLEIH 7008 _ lpic

RIDUZIONI - PREISNACHLASSE:
3 GIORNI/TAGE --> -20%
5 GIORNI/TAGE --> -30%
7 GIORNI/TAGE --> -40%
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